
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会計法令の
根拠条文及び理由（企画競争又は公

募）
予定価格 契約金額 落札率

関連公益法人
の場合、再就
職の役員の数

備　　考

宝木町建屋解体撤去工事
(栃木県宇都宮市宝木町1-33-1)
令和3年11月27日～令和4年03月26日
建築一式工事

分任契約職　思川開発建設所長　竜
澤宏昌
（栃木県鹿沼市口粟野）

令和3年11月26日
晋豊建設（株）
（栃木県宇都宮市屋板町）

9060001002188 一般競争入札～不落随契に移行 43,637,000 40,370,000 92.5% － -

砂川サイホン補修工事
(三重県いなべ市西野尻地内)
令和3年11月02日～令和4年04月30日
土木一式工事

分任契約職　三重用水管理所　川地
悟
（三重県三重郡菰野町菰野）

令和3年11月1日
森川建設（有）
（三重県いなべ市藤原町大貝戸）

9190002018617 一般競争入札～不落随契に移行 6,325,000 6,270,000 99.1% - -

木津川ダム群堆砂対策検討業務
(大阪府大阪市中央区上町Ａ番12号)
令和3年11月02日～令和4年03月15日
設計業務

分任契約職　関西・吉野川支社長
村瀬　勝彦
（大阪府大阪市中央区）

令和3年11月1日
（株）建設技術研究所
(東京都中央区日本橋浜町)

7010001042703

簡易公募型プロポーザル方式により、
求める資格及び技術提案の評価にお
いて最も優位である者を特定したもの
である。（工事請負契約の事務処理要
領第５条第４項第一号）

22,990,000 22,990,000 100.0% - -

比奈知・高山ダム自動通船ゲート操作盤修繕工事
(三重県名張市上比奈知字熊走り地内　比奈知ダ
ム)
令和3年11月02日～令和4年03月25日
機械設備工事

分任契約職　木津川ダム総合管理
所長　國枝達郎
（三重県名張市下比奈知）

令和3年11月1日
（株）ヤマテック
（京都府舞鶴市字吉坂寺屋敷）

2130001044139 一般競争入札～不落随契に移行 5,775,000 5,775,000 100.0% － -

早明浦ダム再生事業評価資料作成業務
(高知県土佐郡土佐町土居593番地内)
令和3年12月01日～令和4年11月30日
設計業務

分任契約職　池田総合管理所長　岩
本　浩
（徳島県三好市池田町）

令和3年11月30日
いであ（株）四国支店
(高知県高知市駅前町)

7010901005494

簡易公募型プロポーザル方式により、
求める資格及び技術提案の評価にお
いて最も優位である者を特定したもの
である。（工事請負契約の事務処理要
領第５条第４項第一号）

21,989,000 21,989,000 100.0% - -

1


